



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

IWS Invest ApS
Snur-Om 21, Hjordkær
6230 Rødekro
CVR nr. 27 23 71 85

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(14. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 8/3 2017


Werner Sander (dirigent)

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 1.153 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgjorde herefter pr. 30. september 2016 kr. 100.707.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	1.890
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.675</u>	<u>-2.318</u>
Resultat før finansielle poster	-2.675	-428
1. Andre finansielle indtægter	3.828	3.140
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.682</u>
Ordinært resultat før skat	<u>1.153</u>	<u>-970</u>
Årets resultat	<u><u>1.153</u></u>	<u><u>-970</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>1.153</u>	<u>-970</u>
Disponeret i alt	<u><u>1.153</u></u>	<u><u>-970</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30.09.2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Likvide beholdninger i alt	<u>6.250</u>	<u>0,3</u>	<u>3.679</u>	<u>12,7</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>98.832</u>	<u>99,7</u>	<u>97.875</u>	<u>0,0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>105.082</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>101.554</u></u>	<u><u>87,3</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>105.082</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>101.554</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
PASSIVER				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	119,0	125.000	101,6
Overført resultat	-24.293	-23,1	-25.446	-29,9
2. Egenkapital i alt	100.707	95,8	99.554	71,7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	1,9	2.000	5,7
Anden gæld	2.375	2,3	0	22,6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375	4,2	2.000	28,3
Gældsforpligtelser i alt	4.375	4,2	2.000	28,3
Passiver i alt	105.082	100,0	101.554	100,0

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Andre finansielle indtægter		
Aktieudbytte	2.871	3.132
Kursregulering værdipapirer	957	0
	<u>3.828</u>	<u>3.140</u>

Note 2. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Forslag til resultat- fordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000
Overført overskud	-25.446	1.153	-24.293
	<u>99.554</u>	<u>-3.719</u>	<u>100.707</u>